
Zarządzenie Nr 60/2008

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 18 listopada 2008 r.

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków na 2008 rok

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz § 12 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIV/81/2007 z dnia 
28.12.2007r. Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje:

 

§ 1

W uchwale Nr XIV/81/2007 z dnia 28.12.2007r., Nr XV/91/2008 z dnia 29.02.2008r., Nr 
VI/96/2008 z dnia 25.04.2008 r, Nr XVII/112/2008 z dnia 11.07.2008 r., Nr XVIII/114/2008 z 
dn.10.09.2008, Nr XIX/124/2008 z dn. 24.10.2008 r. , w Zarządzeniu Nr 40/2008 Wójta Gminy 
Kołaczkowo z dnia 27.03.2008 r, Nr 45/2008 z dnia 20.05.2008 r, Nr 48/2008 z dnia 30.06.2008 r., 
Nr 57/2008 z dn. 29.09.2008r.

Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 324.042,-

tj. do kwoty 13.943.921,-

z tego :

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 324.042,-

tj do kwoty 13.607.379,-

zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 1 pkt 2 ust. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie o kwotę 182.730,-

tj. do kwoty 2.925.367,-

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej , który stanowi

załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.



3.W § 1 pkt 2 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 141.312,-

tj. do kwoty 651.468,-

4.W § 2 pkt 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 324.042,-

tj. do kwoty 16.711.565,-

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5.W § 2 pkt 2 ust.1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 324.042,-

tj. do kwoty 13.009.243,-

6.W § 2 pkt 2 ust.1 lit."a" zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeń o kwotę 2.460,-

tj. do kwoty 6.192.920,-

7.W § 2 pkt 3 ust 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie o kwotę 182.730,-

tj. do kwoty 2.925.367,-

8.W § 2 pkt 3 ust 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją własnych zadań

bieżących gmin o kwotę 141.312,-

tj do kwoty 651.468,-

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 60/2008

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 18 listopada 2008 r.

 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wlkp. z dnia 24 października 2008 r Nr FB.I.-6.3011-423/08 
zwiększa się plan dotacji celowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego przez producentów rolnych o kwotę 182.730-.

Na podstawie pisma Wojewody Wlkp. z dnia 29 października 2008 r Nr FB.I.-6.3011-461/08 
zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania 
zawodowego młodocianych pracowników o kwotę 98.365-.

W związku z pismem Wojewody Wlkp. Nr FB.I.8.3011-457/08 oraz Nr FB.I.8.3011-470/08 z dnia 
27 października 2008 zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty o kwotę 
42.947,-.

Dokonano również przeniesień między paragrafami w dziale 851 Ochrona zdrowia zgodnie z 
wynikłą potrzebą. 


